РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                           УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.03. 2025г.                                                                                                              № 1/1
                                                                                                                                     Экз.____

                                                            с. Большие Ключищи

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение»

№  10/29 от 23.12.2024г. «Об утверждении положения
о порядке избрания (делегирования) депутатов

Совета депутатов муниципального

образования «Большеключищенское

сельское поселение» Ульяновского района

Ульяновской области в Совет депутатов
муниципального образования «Ульяновский

район» Ульяновской области»

В соответствии с ч.16, ч.17 ст. 35, ч. 3, ч.ч.10-10-10.2 ст. 40, ст. 73 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании представления об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции Прокуратуры Ульяновского района от 13.03.2025 г. № 86-01-2024/Прдп126-25-20730026,  Совет депутатов МО «Большеключищенское сельское поселение» решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» №10/29 от 23.12.2024г. «Об утверждении положения о порядке избрания (делегирования) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области в Совет депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области»:

1.1. В п.11 положения о порядке избрания (делегирования) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области в Совет депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области (далее - Положение) слова «, а также в случае отзыва» исключить.

1.2. Пункты 12-19 Положения считать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение»                                              Ю.В. Айкин